Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

№ 3-21/6з от 26 июня 2012 года

О внесении изменений в приложение к решению

Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 25.02.2009 года № 2-5/17з
«О положении о молодежном совете при Совете городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

В целях приведения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-5/17з от 25.02.2009 года «О положении о молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением состава Совета, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.02.2009 года № 2-5/17з «О положении о молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»:
1.2. Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции «Работу Молодежного совета курирует депутат из числа назначенных председателем Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

1.3. Пункт 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции «Изменения, вносимые в Положение о молодежном Совете, утверждаются решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Матюхину М.Н.

Глава городского округа –

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров